理设施运营，环境治理业，从事货物进出口及技术进出口业务，环保设备、化工设备、机械设备及配件、
机电设备及配件、自动化控制设备、风机、通风设备、通风管道的销售。【依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动】

经上海市市场监督管理局最终核准，公司注册地址（住所）由“上海市嘉定工业区汇发路 301 号”
调整为“上海市嘉定区汇发路 301号”，上述调整不涉及实质内容的变更。 公司同步对原披露的《公司
章程》中涉及该条款内容作相应调整，具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《上海盛剑环境系统科技股份有限公司章程（经工商备案）》。

二、办公地址变更情况
根据经营需要，公司于近日搬迁至新的办公地址办公，具体信息如下：

变更内容 变更前 变更后

办公地址 上海市嘉定区德富路 1198号太湖世家国际大厦 25楼 上海市嘉定区汇发路 301号盛剑大厦

邮政编码 201800 201815

公司董事会秘书、证券事务代表联系地址及公司信息披露文件备置地点同时按上述内容变更。 除
上述变更外，公司联系电话、传真、网站网址、邮箱、投资者联系方式等其他信息不变。 敬请广大投资者
关注以上信息变更。

特此公告。
上海盛剑环境系统科技股份有限公司董事会

2023 年 2 月 16 日

证券代码：603500 证券简称：祥和实业 公告编号：2023-005

浙江天台祥和实业股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于公司控股股东减持，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
浙江天台祥和实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 2 月 15 日收到公司控股股东汤友

钱先生通知，其于 2023年 2月 15日通过大宗交易方式减持公司无限售条件流通股 3,776,400 股，占公
司总股本的 1.54%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动基本情况

信息披露义务人基本信
息

股东名称 汤友钱

股东性质 境内自然人

股东类别 持股 5%以上股东

股东住所 浙江省天台县赤城街道

权益变动时间 2023年 2月 15日

权益变动明细

减持方式 减持时间 减持股数（股） 减持比例(%)

大宗交易 2023年 2月 15日 3,776,400 1.54

二、 本次变动前后控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东
名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比
例(%) 股数（股） 占总股

本比例(%)

汤友钱 无限售条件流通股 66,998,394 27.29 63,221,994 25.75

汤 啸 无限售条件流通股 16,168,590 6.58 16,168,590 6.58

汤文鸣 无限售条件流通股 16,168,590 6.58 16,168,590 6.58

汤 娇 无限售条件流通股 16,168,588 6.58 16,168,588 6.58

汤秋娟 无限售条件流通股 4,871,142 1.98 4,871,142 1.98

鲍晓华 无限售条件流通股 1,571,211 0.64 1,571,211 0.64

范淑贞 无限售条件流通股 1,428,548 0.58 1,428,548 0.58

合 计 123,375,063 50.23 119,598,663 48.69

注：1、上述持股比例精确到小数点后两位，如有误差，均为四舍五入导致。
2、鲍晓华女士、范淑贞女士所披露的持股数为间接持股，持股数量按其在天台祥和投资中心（有

限合伙）出资比例换算。
三、所涉及后续事项
1、本次权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。
2、根据相关法律法规及规范性文件的规定，本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益

变动报告书，公司将根据股东后续持股变动情况及时履行信息披露义务。
特此公告。

浙江天台祥和实业股份有限公司董事会
2023 年 2 月 16 日

证券代码：603551 证券简称：奥普家居 公告编号：2023-008

奥普家居股份有限公司
关于公司出售股票资产完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 奥普家居股份有限公司（以下简称“奥普家居”或“公司”）通过上海
证券交易所交易系统以集中竞价交易方式，出售所持杭州海兴电力科技股份有限公司（以下简称

“海兴电力”）的股票，出售数量为 120.00 万股，占其总股本的比例为 0.25 %。
● 本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》
规定的重大资产重组。